
SV0039 Skogsbruk - styrning och ekonomi, VT2025: Del I (Marknadsinriktad virkesförsörjning SV0021)

  OBS! * = obligatoriskt deltagande 

V. Datum Tid Ämne Sal Lärare 

4 20.jan 12:15-13:00 Kursintroduktion Sälgen + Sal H Uppsala EA 

Försörjningsplanering 
och sortimentsstyrning 

13:15-14:00 Introduktion till försäljnings-/leveransformer Sälgen + Sal H Uppsala EA 

14:15-15:00 Introduktion till virkeshantering, kvalitet och kvalitetsaspekter Sälgen + Sal H Uppsala EA 

15:15-16:00 Introduktion till försörjningsprocesser Sälgen + Sal H Uppsala EE 

21.jan 08:15-12:00 
12:15-16:00 

Wood Supply Game* (Umeåstudenter) 
Wood Supply Game* (Uppsalastudenter) 

ZOOM EE 

22.jan Trädmodeller och trädmodelltänkande Canvas EA 

Färskhet och anpassad lagring Canvas EA 

23.jan 12:15-16:00 Litteraturseminarium, försörjningsprocesser Sälgen + Sal H Uppsala EE 

24.jan Introduktion till obligatorisk övning i försörjningsplanering Canvas / inspelat EE 

09:15-12:00 Apteringsprinciper och prislistor pass 1 Sälgen + Sal H Uppsala JA 

13:15-16:00 Apteringsprinciper och prislistor pass 2 Sälgen + Sal H Uppsala JA 

5 27.jan 08:15-12:00 Apteringsövning (Uppsala*) Datasal 1 + 2 Uppsala TN 

13:15-16:00 Apteringsövning (Uppsala*) Datasal 1 + 2 Uppsala TN 

28.jan 08:15-12:00 Apteringsövning (Umeå*) Datasal 3 Umeå TN 

13:15-16:00 Apteringsövning (Umeå*) Datasal 3 Umeå TN 

29.jan 10:15-12:00 Genomgång apteringsövning ZOOM TN 

Introduktion till obligatoriskt grupparbete i virkeslära Canvas / inspelat EA 

30.jan 08:15-12:00 Produktionsplanering och introduktion till obligatorisk övning ZOOM EE 

Drivnings- och 
transportstyrning 

31.jan 13:15-16:00 Redovisning av övning i produktionsplanering* ZOOM EE 

6 3.feb 12:15-16:00 Introduktion till upphandling av skogliga entreprenadtjänster och 

övning i entreprenadekonomi 

Canvas / inspelat EE 

4.feb 13:15-16:00 Redovisning av övning i entreprenadekonomi* ZOOM EE 

5.feb

6.feb 12:15-16:00 Transport Game (Uppsalastudenter)*  

Introduktion till obligatorisk inlämningsövning i 

transportkostnads- och kapacitetsberäkning (Umeåstudenter) 

ZOOM  
Canvas / inspelat 

BE 

7.feb 12:15-16:00 Transport Game (Umeåstudenter)* ZOOM BE 



Introduktion till obligatorisk inlämningsövning i 

transportkostnads- och kapacitetsberäkning (Uppsalastudenter) 

Canvas / inspelat 

7 10.feb 8:15-11:00 
12:15-16:00 

Transportkostnads- och kapacitetsberäkning - räknestuga 

Transportplanering 

Sälgen + Sal H Uppsala BE 

11.feb 12:15-16:00 Introduktion till obligatorisk övning i flödesoptimering i Excel Sälgen + Sal H Uppsala BE 

12.feb

13.feb 12:15-16:00 Det viktiga samarbetet mellan skog och såg Sälgen + Sal H Uppsala HS 

Integrering skog-industri 
och virkesmarknad 

14.feb 12:15-16:00 
12:15-16:00 

Redovisning av övning i försörjningsplanering* 

Redovisning av grupparbete i virkeslära* 

Sälgen + Sal H Uppsala 
Sälgen + Sal H Uppsala 

EE 
EA 

8 17.feb 12:15-15:00 Virkesmarknadens principer Sälgen + Sal H Uppsala TL 

15:15-16:00 Introduktion till obligatorisk övning i analys av virkesmarknad Sälgen + Sal H Uppsala TL 

19. feb 12:15-16:00 Redovisning av övning i analys av virkesmarknad* Sälgen + Sal H Uppsala TL 

Lärarlag: Erik Anerud (EA), Emanuel Erlandsson (EE), John Arlinger (JA), Torgny Lind (TL), Björn Edlund (BE), Henrik Sjölander (HS), Tommy Lundgren (TL) 
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v 8 Måndag 17/2 2025 Tisdag 18/2 2025 Onsdag 19/2 2025 Torsdag 20/2 2025

Digitalt
Föreläsning
Introduktion
Introduktion till Del II av kursen + Grunderna i
investeringsteori

Självstudier

09:15

12:00

13:00

16:30

Fredag 21/2 2025

Digitalt
Föreläsning
Faustmanns formel och kalmarksvärde

Självstudier

09:15

12:00

13:00

16:30
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v 9 Måndag 24/2 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Skogliga beslut och lönsamhetskalkyler

Självstudier

09:15

12:00

13:15

16:00

Tisdag 25/2 2025

Sal X. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Osäkerhet och risk

Självstudier

09:15

12:00

13:15

16:00

Onsdag 26/2 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Risk hantering

09:15

12:00

Torsdag 27/2 2025

Sal X. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
storm skador

Datorsal 1 MVM. MVM
Övning

09:15

12:00

13:15

16:00

Fredag 28/2 2025

Digitalt
Grupparbete
Introduktion till projektarbete

Digitalt
Grupparbete

09:15

12:00

13:15

16:00
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v 10 Måndag 3/3 2025

Digitalt
Grupparbete

09:00

16:30

Tisdag 4/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Seminarium
Redovisning av projektarbete

09:10

12:00

Onsdag 5/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Hyggesfritt skogsbruk

09:15

12:00

Torsdag 6/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Mångbruk

Självstudier

09:15

12:00

13:15

16:00

Fredag 7/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Mångbruk

Datorsal Hugin. VHC hus 5
Datorsal Munin. VHC hus 5
Övning
kolinlagring i skogen

09:15

12:00

13:00

15:00
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v 11 Måndag 10/3 2025

Sal U. Ulls hus E-blocket
Föreläsning

09:15

12:00

Tisdag 11/3 2025

Sal U. Ulls hus E-blocket
Föreläsning

09:15

12:00

Onsdag 12/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning

09:15

12:00

Torsdag 13/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Avvägningar av olika nyttigheter av skog

09:15

12:00

Fredag 14/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Skogsvärdering

09:15

12:00
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v 12 Måndag 17/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Seminarium
Skogsvärdering

09:15

12:00

Tisdag 18/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Skogsbeskattning

Självstudier

09:15

12:00

13:00

16:00

Onsdag 19/3 2025

Sal Z. Ulls hus D-blocket
Föreläsning
Strategier för generationsväxling

09:15

12:00

Torsdag 20/3 2025

Digitalt
Frågestund
Frågestund

09:15

10:15

Fredag 21/3 2025
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v 13 Måndag 24/3 2025

https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff
60020346efe/exams/1126215/schedule?region
=EU_EES
Tentamenssal 1. Undervisningshuset
Peichen Gong
Tentamen SV0039 Skogsbruk - styrning och
ekonomi & FÖ0494 Skoglig ekonomisk analys
och virkes marknad
Tentamen
Papperstentamen

08:00

12:00

Tisdag 25/3 2025 Onsdag 26/3 2025 Torsdag 27/3 2025 Fredag 28/3 2025
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v 19 Måndag 5/5 2025 Tisdag 6/5 2025 Onsdag 7/5 2025

https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff
60020346efe/exams/1126216/schedule?region
=EU_EES
Särimner. VHC hus 5
Peichen Gong
SV0039 Skogsbruk - styrning och ekonomi &
FÖ0494 Skoglig ekonomisk analys och
virkesmarknad
Tentamen
Papperstentamen
Omtentamen

13:00

17:00

Torsdag 8/5 2025 Fredag 9/5 2025

Föreläsning Seminarium Självstudier Tentamen Grupparbete Introduktion Digitalt Övning Frågestund Avbokning TimeEdit  2024-12-04 07:54  7/7

https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff60020346efe/exams/1126216/schedule?region=EU_EES
https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff60020346efe/exams/1126216/schedule?region=EU_EES
https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff60020346efe/exams/1126216/schedule?region=EU_EES

	Schema_Marknadsinriktad_Virkesforsorjning_SV0021_2025_justerat_17_dec
	Schema_FO0494_VT25.pdf

